
 

 

 

 

                                  

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 РІШЕННЯ № 1780 

 

23 лютого 2024 року                                                           49 сесія 8 скликання 

 

Про безоплатне прийняття до комунальної власності комплектів 

«Школа в коробці» (майна) наданої Департаментом гуманітарної 

політики Вінницької обласної державної адміністрації та передачі 

її на баланс Відділу освіти та культури Лука-Мелешківської 

сільської ради 
 

У зв’язку зі безоплатним прийняттям до комунальної власності 

комплектів «Школа в коробці» (майна) наданих Департаментом гуманітарної 

політики Вінницької обласної державної адміністрації, відповідно до Закону 

України «Про бухгалтерський облік та звітність в Україні» №996-ХІV від 

16.07.1999, враховуючи Положення про бухгалтерський облік та облікову 

політику Відділу освіти та культури, керуючись п.31 ч.1 ст. 26, ст.59, ч.2,5 ст.60  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти  безоплатно у комунальну власність Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади 13 комплектів «Школа в коробці» 2016 рік на 

40 учнів і 1 вчителя, що складається із 42 компонентів (майно) наданих 

Департаментом гуманітарної політики Вінницької обласної державної 

адміністрації для забезпечення належної  роботи комунальних закладів загальної 

середньої освіти громади, одержане згідно Акту про передачу товарно-

матеріальних цінностей відповідно до додатку 1 (додається). 

2. Передати майно, зазначене в додатку 1, з постановкою на баланс 

наступним закладам освіти: 

2.1. Іванівська філія  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» - 1 шт. 

2.2. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПРИБУЗЬКА ГІМНАЗІЯ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» - 4 шт. 

2.3. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЯРИШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ЛУКА-

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» - 4 шт. 

2.4. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ПИЛЯВСЬКА ГІМНАЗІЯ"  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ -2 шт. 

  

 



 

2.5. Сокиринецька філія  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ – 2 шт. 

               3. Керівникам комунальних закладів освіти та тво директора 

комунальної установи «ЦЕНТР ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ КОМУНАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ ТА УСТАНОВ» ЛУКА – 

МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ   Юлії ВІТЕР забезпечити відображення 

господарської операції в регістрах бухгалтерського обліку, належне утримання 

та обслуговування. 

            4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

молоді, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (Р. Лоза). 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                  Оксана ШЕВАНЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 49 сесії 8 скликання 

Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 1780 від 23.02.2024 року 

 

 

ПЕРЕЛІК МАЙНА 

 

 

 

Специфікація товарів Кількість 

шт. 

Рік 

придбання 

Вартість 

одного 

комплекту 

(грн.) 

Загальна 

первісна 

вартість 

(грн.) 

1 Комплект «Школа в 

коробці» 2016 рік на 40 

учнів і 1 вчителя, що 

складається із 42 

компонентів  

13 2024 6886,60 

 

89525,8 

 Разом на суму :  89525,8 

 

 

Секретар сільської ради                                                Оксана ШЕВАНЮК 

 


